
★　全組　9時半　集合

【コロナ感染予防対策の注意事項】
★ 当日の朝、ご自宅を出る前に必ず検温をお願いいたします

★ 封筒に団体名と個人の検温値を記入し、エントリー代4人分を受付にて渡せるよう準備してください（封不要）

★ 密を避けるため、受付には代表者のみ、間隔を取り並んでください

★ その他感染予防対策を含め、試合本部の指示に従っていただけますようご協力をお願いいたします

71
75

優　勝

72
57

(97)

72
57
75

ねじねじあきら

C コスモス娘

A ソー・ホワット

B みるくgirl
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A 広瀬girls

B ボンボンネイビー

C Happiness
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D じゃんけんぽん

D 暑さに負けるな！

RTFスマイル 4

B 3つの「あ」

C はらぺこあおむし
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JLTF HYOGO　4人1組 ステップ 1.2 団体戦

2020年9月11日（金）　吉川総合公園テニスコート
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